
                    

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24.03.2022 № 1028 

                                                             

Про виконання міського бюджету 

 Золочівської міської територіальної  

громади за 2021 рік 

 

           Заслухавши інформацію начальника фінансового управління Г.Мудрої «Про 

виконання міського бюджету Золочівської територіальної громади за 2021 рік», 

діючи відповідно до статей 75,76,77  Бюджетного кодексу України, керуючись 

пунктом 1 статті 28, статтями 61-64, 66 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

11 березня 2022 року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану»,  виконком міської ради –  

В И Р І Ш И В : 

1.Затвердити: 

  -  уточнений план по доходах міського бюджету на 2021 рік в сумі  

430976332 грн. 43 коп. в тому числі по доходах загального фонду 395513816 

грн.43 коп., спеціального фонду в сумі 404413680 грн.61 коп.; 

  - уточнений план по видатках міського бюджету на 2021 рік в сумі 

459315914 грн.68 коп. в тому числі по загальному фонду в  сумі 367322964 

грн.14коп, спеціального фонду в сумі 361379721 грн.47 коп. 

2.Затвердити: 

- звіт про виконання міського бюджету Золочівської міської 

територіальної громади за 2021 рік: з доходів у сумі 434509880 грн. 36 коп., у 

тому числі за загальним фондом 404413680 грн.61 коп., спеціальним фондом – 

30096199 грн.75 коп.; видатків у сумі 441728363 грн.93 коп., у тому числі за 

загальним фондом – 361379721 грн.47 коп., спеціальним фондом - 80348642 

грн.46 коп. 

- загальний обсяг внутрішнього фінансування міського бюджету за типом 

боргового зобов’язання в сумі -7218483 грн.57 коп. у тому числі за загальним 

фондом в сумі +43033959 грн.14коп, спеціальним фондом в сумі -50252442 

грн.71 коп. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                          (підпис)                                   Ігор ГРИНЬКІВ 


